

PORTARIA Nº 1530/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

Designa Promotora de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, e

CONSIDERANDO que a Promotora de Justiça ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA, titular da 2ª Promotoria de Justiça Criminal de Nossa Senhora do Socorro, porém designada para responder, a partir de 01/05/2011, pela 5ª Promotoria de Justiça dos Direitos do Cidadão de Aracaju, especializada no meio ambiente e urbanismo, encontra-se de férias no período de 02 a 31/05/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a Promotora de Justiça Substituta LAURA IMPERATRIZ BATALHA MOREIRA NERY MOURA para, sem afastamento de suas atribuições na 1ª Promotoria de Justiça Criminal de Aracaju, realizar audiência judicial, no dia 04/05/2017, às 08h30min, relativa ao processo tombado sob o nº 201620100129, em tramitação na 5ª Promotoria de Justiça dos Direitos do Cidadão de Aracaju, especializada no meio ambiente e urbanismo (1ª Vara Criminal da Comarca de Aracaju).

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA